Estado de São Paulo

CONTRATO ADMINISTRATIVO 01/2026

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Lavrinhas/SP;

CONTRATADA: Nubia A. F. de Siqueira - CNPJ 38.360.761/0001-27;

OBJETO: prestação de serviços de manutenção preventiva de plataforma elevatória vertical, com

fornecimento de material, conforme as condições, especificações técnicas e exigências estabelecidas no

Termo de Referência (Anexo I);

VALOR: o valor mensal da contratação é de R$ 350,00, perfazendo o valor total de R$ 4.200,00;

VIGÊNCIA: 06/01/2026 a 05/01/2027;

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 36/2025